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12-T1 4acoBOW peXxm paboTb!
MeHt0 cocTaB/1eHO MO TEXHO/IOrMYECKMM KapTam
(kaptoTeka bntog A0 Mpukas Ne 234 ot 27.03.2008r.)
HopMb! (h1131M010rM4YecKoii NOTPeGHOCTU B SHEPT N, MIULLEBBIX BELLECTBAX, BUTAMMHAX M MUHEPasIbHbIX BELLeCTBax (CYyTOUHbIE)
Ans neteil ¢ 3 Ao 7 NeT B AeHb™

MwuHepasnbHble BelecTsa (Mr/cyT) **

MneBble BellecTBa ButamMuHbl
OeNnKM  KUpbl  YIEBOAbl  DHepreTuyeckas C Bl B2 A D Ca P Mg Fe K I Se F
(rlcyt)  (r/cyT) (r/cyT) LIeHHOCTb (mr/ (mr/ (mr/ (per. (mr/
(kkan/cyT) cyT) CyT) CyT)  3kBa/cyT)  CyT)
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* CaHlNvH 2.3./2.4.3590-20
**MuHepanbHble BellecTBa: Ca- Kanbuuid; P - docdop; Mg - marHuid; Fe - »xeneso; K - kanwuia; I- inog; Se - ceneH; F- ditop.



3-7 net

1 Hepens

1 aeHb NoHefenbHNK

Kawa 'epkynec
MOs1I04Has

Macro cnmBo4YHoe
Yali ¢ Monokom

BaToH 6esblit
Xne6 pxaHoin

KomnoT u3 1610k

Cyn OBOLLHOW €
hacosnbio

MnoB ¢ msicom

KomnoT 13 yepHoc/ve

Xne6 nweHNYHbIN
6enblii

Xne6 pxaHoi

Bynouka MonoyHas

Mornoko ceexee
nacrepesoBaHHoe

A6GNOKM NeyeHble
(oonbkm)

3anekaHka benocHexka
13 TBOpOra., ¢ COycom
BaHW/Ib MOJIOYHAsA

Yaii ¢ caxapom

Xne6 nieHNYHbI
6enbii

Xne6 pxaHoii

180

180

25
15

100

180

180

190

35

20

50

200

60

170

200

25

15

2 leHb BTOPHUK

Cyn MOMOYHbIV C Kpynov
Macno cnmBoyHoe
Yalii Bpatckuii

BaToH 6erblit
Xne6 pxaHoii

Hanutok 13 cMopoauHsl
KpacHoli

Cyn ¢ kpynoi

BUTOYKM MAn KOTNETbI
Kyp (ZyxoBble)

Miope kapTodhesnbHO -
MOpPKOBHOE

HanmTok 13 BULLHK,
nstoma

Xne6 nweHNYHbIN
6enbli

Xne6 pxaHoi

Mupor 6aHaHOBBII
6ucKBUT

Kucenb 13 coka
PpPYKTOBOTO

Cydune n3 neyveHu

FapHMp Kawa rpevka
paccbinyaras

Yali dhpyKTOBBIiA

Coyc MonouHbIiA

Xneb6 nweHNYHbI
6enblit
Xne6 pxaHoii

200

180

25
15

100

180

70

120

180

35

20

50

200

70

120

180

50

25
15

3 AeHb cpefa
3aBTpak

Kawa MaHHas MosiouHas

Macno cnmBoyHoe
KodpeliHblli HanuTok Ha
MoJsIoke
BatoH 6enbiit
Xne6 pxaHoii

3aBTpak 2

KomnoT u3 abpukoca
cB/mop

Ob6eg
Cyn co wnuHaTom,
cMeTaHol

rony6Lpl GbICTpblE U3
msica

FapHVp Kalla nweHHas
paccbinyartas

HannTok s16104HbI

Xne6 MLeHNYHbI
6enbii
Xneb6 pxaHoii

MonaHuk

PyneTnk BeHckuii

Kedomp

YXuH
A6710KM NeyeHble ¢
Aronon ([onbkm)
3anekaHka HexHasn
TBapOXHasi, C COycoM
Kpem-6ptone

Yail BUTaMUHHbIV

Xne6 MIIEeHNYHbIIA
6enblii

Xne6 pxaHoii

180

180

25
15

100

180

70

120

180

35

20

50

180

60

170

200

25

15

4 neHb yeTBepr

Cyn MOMOYHBIN € Kpynoli
Mosugno cpyktoBoe
Yali aHrnminckmia

BaTtoH Genblii
Xne6 pxaHo

HanuTok 13 BULWHW
cs/mop

Bopuy, BeretapuaHckuii

Mtuua 3aneyeHHasn ¢
4YeCHOKOM

KapTodesib MO/TOYHBIA.

KoMnoT u13 cyxoghpyKToB

Xne6 MLeHNYHbIA
6enblii
Xne6 pxaHol

Bynouka &xwnk

Kucenb 13 cMopoguHbl
KpacHoii

3anekaHka [loHckas
pbl6Has

MakapoHHble n3genus
0TBapHbIE C Macsiom

Coyc Tomat

Yail ¢ TMMOHOM

Xne6 nieHNYHbI
6enbliii
Xneb6 pxaHoti

180
10
180

25
15

100

180

80

120

180

35

20

50

200

70

120

50

200

25
15

5 AeHb natHuua

Kawa AuyHeBan win
MweHnyHass MonoyHas
Macno cnmBoyHoe
KodpeliHblii HanuToK
HanM1TOK LLIOKONaHbIA
BatoH 6enblin
Xneb6 pxaHoi

6
KomnoT v3 cmMopoayHbl
YepHoi 1 hpyKToB
(a6noko wm rpyLa)

Cyn kapTodhesbHbIli C
BEpMULLIENBIO
Buryc ¢ msicom

HannToK 13 LLINMOBHUKM,
BULLHA

Xne6 NLLEHNYHBbIi
6enblit

Xne6 pxaHoii

Bynouka BecHylLuka

Hanutok PocuHka
yaliHblii

Canar HexHocTb
(MOpKOBb,3€/1.ropoLUek)

OmneT [epeBeHckuii ¢
KapTochenem

Yaii ¢ abprkocom
cB/Mop
Xne6 nieHNYHbIN
6enblit

Xne6 pxaHot

180

180

25
15

100

200

180

190

35

20

50

200

60

150

200

25

15



2 Hepens

6 fieHb NoHefeNnbHUK

Kawa Opyx6a (puc,
MLUeHo)
Macno cnneouHoe

Yali Bpatckuii

BatoH 6enblii
Xneb pxaHomn

HanuTok 13 NMMOHOB

Cyn c ratyLukamu

LLIHMUEenb MAcHoW
HaTypasibHbIiA B
NaHVpoBKe

[opowHuua - nope

Komnot u3 nstoma

Xne6 nuweHnYHbIA
6enbIi

Xneb pxaHoii

Bynouka Cno6Has
Monoko csexee
nacrepe3oBaHHoe

My ayHr TBOPOXHO-
S1610YHbIV

Coyc BaHW/Ib MOOYHas

Yali 6e3 caxapa

HA6710KkM NeyeHble
(monbkw)

Xne6 nieHNYHbI
6enbiii

Xneb6 pxaHoii

180

180

25
15

100

180

70

120

190

35

20

70
200

110

50

200

60

25
15

7 [eHb BTOPHUK

Kawa peyHesas
MOJI0UHas

Macno cnvsoyHoe
KodpeliHbili HanuToK Ha
MosioKe

BaToH 6enblit
Xne6 pxaHol

KomnoT v3 cMopoauHsl
KpacHoli 1 hpyKToB
(a6noko nnu rpyLua)

Cyn OBOLUHas cMecb

KHenn KypuHble

apHVp Kawwa pucosast
paccbinyaTas

Coyc c orypynkom
COJIEHBIM

KomnoT 13 160K,
NIMMOHa

Xne6 nieHNYHbIN
6enblii

Xne6 pxaHoii

BarpyLuka ¢ noBug/iom

Kucernb 13 BULWHU

Canat P0o30Bble LLEYKN
KapTtodhens B siiiLe

Yaii pycckuii

Xne6 nuweHNYHbIN
6erblit

Xne6 pxaHor

200

200

25
15

100

180

80

120

50

180

35
20

50
200

60

150

200

25

15

8 oeHb cpefa
3aBTpak
Cyn MOOYHbIN
BEpPMULLENEBbIN
Macno cnmsBoyHoe
Yaii kapamesnb
MosIoYHas
BatoH 6enbiii
Xne6 pxaHoi
3aBTpak 2

HannTok 13 LWnnoBHUKa

Obeg
Cyn kapTodenbHbIii Co
cMeTaHoi

ony6upl 6bICTpblE U3
msica

[apHup Kalla rpeyka
paccbinyaras

Coyc Tomar

Komnot u3 yepHocnus

Xneb6 MLWeHNYHbINA
6enbli
Xne6 pxaHoii

MongHuk
Bynouka Poccuiickas

Kedomp

YXUH
A610KM NeyeHble ¢
AroAon (fonbkm)
3anekaHka CesepHas
TBOPOXHO - MaHHasA

Mopnveka 13 nosuania

Yali dopaHLyscKuii

Xne6 niLeHUYHbIA
6enbliii
Xne6 pxaHoii

200

180

25
15

100

180

100

120

50

180

35
20

50
200

60

110

50

200

25
15

9 fleHb yeTBepr

Kawa Pucosas
MOJI04Has
Macno cimBoyHoe

Kakao yTpeHHuii apomar

BatoH 6enblin
Xneb6 pxaHoii

HannTtok s161104HbI

Cyn ¢haconesbiit

Pary u3 kyp

KOMMOT 13 cyXohpyKTOB

Xne6 MLIeHNYHbI
6enblii

Xneb6 pxaHoii

Kopxmk MonouHbIii
Kncenb 13 coka
(PPYKTOBOTrO

Vikpa osowHas

Kawa kypnsiHackasi ¢
nTiuein

Yaii ¢ yepHoii
CMOpOoAMNHOIA

Xneb6 MLeHNYHBII
6enblii

Xneb pxaHoii

180

180

25
15

100

180

180

180

35

20

50
200

50

180

200

25

10 geHb naTtHuua

Kawa MweHHan
Moso4Has

Macno cnmBoyHoe
KocheliHbliA HanmTok
BopgpocTtb

BatoH 6enblii

Xne6 pxaHoli

HanuTok n3 n3toma

LLn co cmeTaHoi
KoTnetbl uin 6UToYKK C
msicom "Ocobble"

MakapoHHble usgenns
OTBapHble C Mac/ioM

Coyc KpacHbiii

HanuToK 13 LUMNOBHUKK,

CYyXO(hpYyKTOB
Xne6 nweHUYHbINR
6enblii

Xne6 pxaHoii

MMPOXOK C KapTohenem

Yait A6/104HbIN

Canar csekna c
FOPOLLKOM

Pbiba 3aneveHHast nog
oM/1IeTOM

Yali ¢ BuLLHEl CcB/MOp

Xne6 MLIeHNYHbIN
6enblii

Xneb6 pxaHoii

180

180

25
15

.100

200

50

120

50

180

35
20

50
200

60

150

180

25

15
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